
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

sexta-feira, 27 de setembro de 2019 Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59A33B4034F855971EE2296D9EE23746



sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• Resolução CMS 02-2019

• DECRETO Nº 188/2019 DE 27 DE SETEMBRO DE 2019
DECRETO Nº 189/2019 DE 27 DE SETEMBRO DE 2019
DECRETO Nº 190/2019 DE 27 DE SETEMBRO DE 2019
DECRETO Nº 191/2019 DE 27 DE SETEMBRO DE 2019

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59A33B4034F855971EE2296D9EE23746



sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

Conselho Municipal de Saúde de Caatiba

RESOLUÇÃO OMS N® 02/2019

Aprova o Relatório Anual de Gestão (RAG)

2016 0 2017.

O Conselho Municipal de Saúde, na Reunião Ordinária, realizada no dia 25 de

setembro de 2019, em conformidade com a legislação vigente e, •

CONSIDERANDO:

O uso de suas atribuições regimentais e atribuições conferidas pela Lei n®8080

de 19 de setembro de 1990 e Lei n- 8141 de dezembro de 1990.

RESOLVE:

Artigo 1®- Aprovar, por unanimidade, o Relatório Anual de Gestão (RAG)-2016 e

2017

Artigo 2=- Esta Resolução entrar^em vigor na data de sua publicação

Caatiba, 27 de setembro de 2019

AdemiltòfrViara de Carvalho

Presidente do CMS

HOMOLOGO a Resolução n® 02/2019, do Conselho Municipal de Saúde de Caatiba no

uso de suas competências legais

Uilton Roldão

Secretário Munictóal de Saúde

Uilton Roldáo Neres
Sec. Mun. de Saúde

Dec. ns 010/2017

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

941091B991B9F5EDE4702B8AD232F263

sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba



sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DO COORDENADOR DO CRAS DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município.

Art. 1º. Fica exonerado, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica Municipal, o
Sr Luís Fernando Silva Ferreira do cargo de Coordenador do CRAS, cargo
vinculado a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Caatiba,
nomeada por meio do decreto 077/2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59A33B4034F855971EE2296D9EE23746



sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Caatiba

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO
DA COORDENADORA DOS
SERVIÇOS EVENTUAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do Município.

Art. 1º. Fica exonerada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica Municipal,
da Sra Martaliane Sousa Silva do cargo de Coordenadora dos Serviços Eventuais,
cargo vinculado a Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de
Caatiba, nomeada por meio do decreto 042/2017.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59A33B4034F855971EE2296D9EE23746



sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA
COORDENADORA DO CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL CRAS DO MUNICÍPIO DE
CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

– Fica nomeada a Sra Martaliane Sousa Silva, para exercer
Coordenadora do Centro de Referência de Assistência Social CRAS

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59A33B4034F855971EE2296D9EE23746



sexta-feira, 27 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00519 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO
COORDENADOR DO PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ DO MUNICÍPIO
DE CAATIBA, E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

– Fica nomeado o Sr Luís Fernando Silva Ferreira, para exercer
Coordenador do Programa Criança Feliz

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59A33B4034F855971EE2296D9EE23746


		2019-09-27T16:20:31-0300




